
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840723

Prodej samostatného RD, 80 m2, Chrast, Podlažice (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

ViaFinance reality s.r.o.
Štrossova 354
530 03 Pardubice
 

Prodej rodinného domu 80 m2, pozemek
1298 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01042 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chrast, Podlažice (okres Chrudim)

Prodej rodinného domu 80 m2, pozemek 1298 m2

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Podlažice
(Chrast), před kompletní rekonstrukcí. Celková výměra pozemku je
1298 m2, včetně zastavěné plochy. Aktuálně je nemovitost o
dispozici 2+kk. Podkroví domu případně umožňuje rekonstrukci na
obytné místnosti. Dům je částečně podsklepený.  K domu náleží i
velká stodola na pozemku. 
 V Domě je vytápění řešeno přes plynové vafky. Kanalizace je v
domě aktuálně řešena dvoukomorovým septikem, ale před domem
je již kanalizace obecní(možnost napojení). Voda je v domě řešena
z obecního řádu a ohřev vody je zajištěn přes elektrický bojler. 
Pokud Vás tato nabídka zaujala a máte zájem se dozvědět více
informací, tak mě neváhejte kontaktovat. Doporučuji prohlídku této
nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 2 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vybavení zahrada

Zastavěná plocha (m2) 568

Plocha parcely (m2) 1298

Užitná plocha (m2) 80

Plocha zahrady (m2) 730

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840723

Prodej samostatného RD, 80 m2, Chrast, Podlažice (okres Chrudim)

Realitní makléř

Bc. Martin Filípek
Mobil: +420 725 796 070
martin.filipek@vfr.cz

2 / 2


